АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      15.03.2023                                                                                          №    261

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района
от 22.02.2022   № 155

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский
район Владимирской области, Уставом муниципального образования город
Вязники администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от
22.02.2022 № 155 «О создании рабочей группы по обеспечению участия
муниципального образования город Вязники во Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфортной городской среды» следующие
изменения:

1.1. Ввести в состав рабочей группы по обеспечению участия
муниципального образования город Вязники во Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфортной городской среды:

- Рыжикова Андрея Викторовича, первого заместителя главы
администрации района, председателя рабочей группы;

- Кузьмина Ивана Андреевича, начальника управления строительства и
архитектуры администрации района, заместителя председателя рабочей
группы;

- Дубову Марию Александровну, главного специалиста отдела городского
хозяйства администрацции района, секретаря рабочей группы.

1.2. Вывести из состава рабочей группы по обеспечению участия
муниципального образования город Вязники во Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфортной городской среды Мальцева Сергея
Александровича, Глазкова Андрея Олеговича, Гоглову Олесю Сергеевну,
Жученко Дмитрия Игоревича, Коломину Ольгу Владимировну, Щурий
Наталью Михайловну, Тарасову Татьяну Владимировну, Миронова Евгения
Феликсовича.

1.3. Изложить наименования должностей в следующей редакции:
- Купчихиной Екатерины Геннадьевны - «заведующий отделом

проектной деятельности администрации района»;
- Порошиной Валентины Юрьевны - «директор муниципального

казенного учреждения «Земельная палата Вязниковского района Владимирской
области» (по согласованию).».

2. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на
первого заместителя главы администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е